Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ
по Ярославской области
С.В. Осетрову
Заявка
Прошу Вас произвести испытание систем противодымной защиты на объекте…
расположенном по адресу:….
Количество систем дымоудаления _________ ,

Количество систем подпора воздуха _________ .

Руководитель
ФИО
Приложение:
- проект на системы противодымной защиты.

Реквизиты: